InVehicle G814 系列
⻋载⽆线通讯⽹关
⾼性能⻋域⽹络、⼀体化设计、灵活扩展
VG814 ⻋载⽹关为公交⻋、有轨电⻋、商⽤⻋提供⾼速、不间断、安全的⽹络接⼊，为⻋辆管理构建可靠的、易于拓展的⻋
联⽹系统，提升管理与运营效率。
VG814 ⼀体化设计集成了5G/4G ⾼速⼴域⽹，Wi-Fi5、千兆以太⽹和CAN总线，为⻋内联⽹和互联⽹连接提供快速、可靠和
安全的⽹络接⼊。内置先进的卫星定位系统，提供不间断精准定位。基于云的的集中管理，⼀览⽆余的提供管理环境。
⽹关嵌⼊了强⼤的边缘计算能⼒，⽀持使⽤Python或Docker快速定制应⽤程序开发。⽀持Microsoft Azure、AWS等物联⽹云

File no.: Version 2.3 Nov. 2022 © 2022 InHand Networks Inc.  All rights reserved.
InHand Networks Inc. reserves the right to update or modify this document at any time without prior notice.
Ordering Guide
Model Cellular Type 蜂窝网络 CANBUS GNNS Wi-Fi 使用地区
VG814-NRQ0-W-G-V
5G NR NSA: n38*/n41/n71/n77/n78/n79
5G NR SA:n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n20/n25/n28*/n38/n40/
n41/n48/n66/n71/n77/n78/n79
LTE-FDD：B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/B13/B14/B17/B18/
B19/B20/B25/B26/B28/B29/B30/B32/B66/B71
LTE-TDD：B34/B38/B39/B40/B41/B42/B43/B48
WCDMA：B1/B2/B3/B4/B5/B8/B19
5G Sub-6 2 √ / UDR √ 全球（除北美）
VG814-NRQ3-W-G-V
5G NR NSA:n38*/n41/n71/n77/n78/n79
5G NR SA:n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n20/n25/n28*/
n38/n40/n41/n48/n66/n71/n77/n78/n79
LTE-FDD:B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/B13/B14
/B17/B18/B19/B20/B25/B26/B28/B29/B30/B32/B66/B71
LTE-TDD:B34/B38/B39/B40/B41/B42/B43/B48
WCDMA:B1/B2/B3/B4/B5/B8/B19
5G Sub6
LTE CAT20 2 √ / ADR √ FAKRA
VG814-FS59-W-G-V
LTE-FDD Band1/3/5/7/8/18/19/20/26/28A/28B
LTE-TDD Band28/29/40/41
UMTS/HSPA+Band1/3/5/6/8
TD-SCDMA Band34/39
GSM/GPRS/EDGE900/1800MHz
4G Cat6 2 √ / UDR √
欧洲
亚太
中国
VG814-LQ20-W-G-V
LTE-FDD Band1/3/5/8
LTE-TDD Band34/38/39/40/41
TD-SCDMABand34/39
WCDMA Band1/8
CDMA/EVDO BC0 GSM Band3/8
4G Cat4 1 √ / UDR √ 中国
VG814-NRQ2NRR2-W-G-V
模组1
5G NR NSA: n38*/n41/n71/n77/n78/n79
5G NR SA:n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n20/n25/n28*/n38/n40/
n41/n48/n66/n71/n77/n78/n79
LTE-FDD：B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/B13/B14/B17/B18/
B19/B20/B25/B26/B28/B29/B30/B32/B66/B71
LTE-TDD：B34/B38/B39/B40/B41/B42/B43/B48
WCDMA：B1/B2/B3/B4/B5/B8/B19
模组2
5G NR NSA n41/n78/n79
5G NR SA n1/n28/n41/n77/n78/n79
LTE-FDD B1/B3/B5/B8
LTE-TDD B34/B38/B39/B40/B41
WCDMA B1/B5/B8
5G Sub-6
双模组 2 √ / UDR √ 中国
Example: